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OnucaHune

10 rurabuTHbIn MOAY b C hopM-hakTOpoOM
SFP+

, paboTatoLwnin No cTaHoapTy
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LW

Mcnonb3oBaHue 10 rurabuTHbIX Mmogynen
pekoMeHayeTCAa B NpoekTax, rae TpebytoTcs
BbICOKOMpPOU3BOANTENbHbIE HEBNOKMPYEMbIE PELLEHNS, B
LeHTpax 06paboTKM OaHHbIX, B LLEHTpe
KpynHOMacwTabHbIX ceTen nan onsa nogkJAtoYeHns y3noB
YPOBHS pacnpeneneHuns, C KpUTu4eckumm TpeboBaHnsMmn
K MPOMNYCKHOW CocOBHOCTN CoOeaANHEHNA.

Moaynu noanepxXmnBatoT TEXHOJIOMMNIO LchpoBOWA
OVarHoCTUKN, KOTOpas No3BoJISeT B peasibHOM BpeMeHHU
oTCNeXnBaTb NapamMmeTpbl paboTbl yCTPOWCTBA, Takne
Kak: paboyasa TemnepaTypa, OTKJIOHEHME TOKa Jla3epa,
n3sy4aemas onTuyeckas MOWHOCTb, NMPpUHMMaemMas
onTu4yeckas MOLWHOCTb, HanNps>XeHne NuTaHus.

nO}J,}J,ep)KI/IBaeTCﬂ cncremMma CUrHaszimsaunmm o Bbixoae
rnapamMeTpoB 3a rnpeaesbl YCTaHOBJIEHHbIX AOMYCKOB.

OCHOBHbIE Xa PaKTEepPUCTUKHn:

Paboyvas onvHa BosHbLI 1490

Mopnep>xusaeT ckopocTu 9.95Gb/s no 11.1Gb/s;
NMopnep>xka «ropsaven» 3aMeHbl;

MakcumanbHas [allbHOCTb CBSA3U

1

0 KMm;

CWDM EML nasep, He TpebyoLwnii LONOJHUTENBHOIO
OXNaXkAeHuns;
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Moaynb SFP+ CWDM
ONTUYEeCKUN, 0aSIbHOCTb OO0
10km (10dB), 1490HM

SNR-SFP+C49-10
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Duplex

L

C - connector;

PaccenBaemas mowHocTb 3.0 BT;
Mooaep>xka PyHKLMA LMPOBON AMarHOCTUKN;
Paboyas TemnepaTypa -5... 70 °C
MoOLWHOCTb U3nyyYyeHns

-3

1

dBm

YyBCTBUTENIBHOCTb NMPUEMHMKA -
1

3dBm

O6nact
b
NPUMEeHEeHUsn:

10GBASE-ER/EW 10G Ethernet
1200-SM-LL-L 10G Fiber Channel
CWDM networks

Other Optical Links

Obwwme

Twvn monyns

CKOpOCTb MOAY A

Tvn oNTUYEeCKOro BOJIOKHA

OnvHa BosHbI TX, HM

OonTuyeckun bogxeT, ob
MoLwHOCTb n3nyyeHus, Abm
YyBCTBUTE/IbHOCTb MNPUEMHUKaE, OBM
MakcnManbHO AOMNYCTUMbIN YPOBEHb, ABM
dopmM-hakTop MOOy A

Tun KOHHeKTOpa Mo4y A
MakcumanbHoe pacCcTosHNE, KM

PaccToaHne nepenayn (AnanasoH), KM
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CWDM
10Gbps

SMF
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Mopaynu SFP+
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